

nr zamówienia publicznego: 57/2019/XII

Nr referencyjny : 2019-162459

Energetyka Ciepła Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
96-100 Skierniewice

Skierniewice dnia: 2019-12-18

ODPOWIEDŹ*na zapytania w sprawie SIWZ**Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 17.12.2019 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Rozbudowę EC Sp. z o.o. w Skierniewicach o wysokosprawny blok kogeneracyjny oparty na silnikach gazowych,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie Nr 1**Umowa serwisowa:**

Wnosimy o zmianę brzmienia §1, art. 8. Umowy serwisowej z:

„Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 16 godzin od otrzymania zamówienia do przesłania Zamawiającemu mailowo, na adres Przedstawiciela Zamawiającego wskazanego w § 6 ust. 1 pkt 2), oświadczenia w przedmiocie przyjęcia zamówienia do wykonania. Brak odpowiedzi w powyższym terminie pociąga za przyjęcie przez Wykonawcę zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w zamówieniu złożonym przez Zamawiającego. Wykonawca nie może odmówić przyjęcia zamówienia zgodnego z Umową.”
na zapis o treści:

“Wykonawca zobowiązuje się w ciągu jednego dnia roboczego od otrzymania zamówienia do przesłania Zamawiającemu mailowo, na adres Przedstawiciela Zamawiającego wskazanego w § 6 ust. 1 pkt 2), oświadczenia w przedmiocie przyjęcia zamówienia do wykonania. Brak odpowiedzi w powyższym terminie pociąga za przyjęcie przez Wykonawcę zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w zamówieniu złożonym przez Zamawiającego. Wykonawca nie może odmówić przyjęcia zamówienia zgodnego z Umową.”

Odpowiedź.:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §2, art. 8 Umowy serwisowej i naniesie stosowne poprawki.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy §1, art. 11. z:

„Po każdym wykonaniu danego zamówienia zostanie sporządzony przez Wykonawcę protokół wykonania prac, do którego zostanie dołączony wykaz zużytych części oraz informacje na temat ewentualnych dodatkowych części zamiennych niezbędnych do następnych przeglądów lub innych czynności

serwisowych. Protokół ten zostanie obustronnie podpisany przez Przedstawicieli Technicznych Stron i będzie stanowił podstawę do wypłacenia wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie danego zamówienia. Ponadto w dniu podpisania protokołu, z zastrzeżeniem §4 ust. 36, Wykonawca sporządzi raport opisujący szczegółowo prace wykonane w ramach zamówienia.”

Na treść:

„Po każdym wykonaniu danego zamówienia zostanie sporządzony przez Wykonawcę protokół wykonania prac, do którego zostanie dołączony wykaz zużytych części oraz informacje na temat ewentualnych dodatkowych części zamiennych niezbędnych do następnych przeglądów lub innych czynności serwisowych. Protokół ten zostanie obustronnie podpisany przez Przedstawicieli Technicznych Stron i będzie stanowił podstawę do wypłacenia wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie danego zamówienia. W przypadku gdy Zamawiający nie podpisze protokołu wykonania prac w przeciągu 7 dni od wykonania usługi, Wykonawca może wystawić fakturę na podstawie jednostronnie podpisanego protokołu wykonania prac. Ponadto w dniu podpisania protokołu, z zastrzeżeniem §4 ust. 36, Wykonawca sporządzi raport opisujący szczegółowo prace wykonane w ramach zamówienia.”

Odpowiedź.:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §2, art. 11 Umowy serwisowej i naniesie stosowne poprawki.

Pytanie Nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia §13 ust. 1 z:

„Wykonawca gwarantuje zastosowanie odpowiedniej technologii, najwyższą jakość wykonania prac oraz najwyższą jakość wszystkich dostarczonych przez siebie materiałów i części zamiennych użytych do realizacji Umowy. Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi na wymienione prace, materiały i części zamienne na okres 24 miesięcy. Okres gwarancji i rękojmi w odniesieniu do prac, materiałów lub części zamiennych objętych danym zamówieniem, rozpoczyna swój bieg w dniu podpisania protokołu odbioru prac, o którym mowa w § 2 ust. 11, potwierdzającego realizację tego zamówienia.”

Na treść:

„Wykonawca gwarantuje zastosowanie odpowiedniej technologii, najwyższą jakość wykonania prac oraz najwyższą jakość wszystkich dostarczonych przez siebie materiałów i części zamiennych użytych do realizacji Umowy. Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi na wymienione prace, materiały i części zamienne na okres 24 miesięcy, ale tylko do końca trwania gwarancji agregatu kogeneracyjnego. Okres gwarancji i rękojmi w odniesieniu do prac, materiałów lub części zamiennych objętych danym zamówieniem, rozpoczyna swój bieg w dniu podpisania protokołu odbioru prac, o którym mowa w § 2 ust. 11, potwierdzającego realizację tego zamówienia.”

Odpowiedź.:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie Nr 4.

W nawiązaniu do zapisów Załącznika nr 1 do Umowy serwisowej z § 1 ust. 1 informujemy, że Wykonawcy nie są w stanie zagwarantować parametrów w tak długim horyzoncie czasowym. Prosimy o zmianę okresu 15 – letniego na 24 – miesięczny okres gwarancyjny.

Odpowiedź.:

Osiągnięcie Parametrów Gwarantowanych będzie wymagane w okresie gwarancji.

Pytanie Nr 5.

W nawiązaniu do zapisów Załącznika nr 1 do Umowy serwisowej z § 1 ust. 2 informujemy, że Wykonawcy nie są w stanie zagwarantować wymaganej dyspozycyjności w przypadku występowania w danym roku remontów generalnych bądź pośrednich. Wobec tego wnosimy o dokonanie zmiany zapisu na:

„Wykonawca deklaruje poniższy Program Obsługi Serwisowej trakcie eksploatacji Agregatów Kogeneracyjnych prowadzonej z rocznym czasem pracy wynoszącym 8150h wykluczając lata w których będą przeprowadzane remonty pośrednie oraz główne Agregatów Kogeneracyjnych.”

Odpowiedź.:

W związku ze zmianą zapisów w punkcie powyżej, wprowadzenie zmiany jest nie zasadne.

Pytanie Nr 6.

Czy dla tabeli 3.2. w wyżej wymienionym załączniku Wykonawca ma wpisać wszystkie części przeglądów w cyklu 15 – letnim, czy tylko w okresie trwania gwarancji?

Odpowiedź.:

Tak, Wykonawca ma wypisać wszystkie przeglądy w okresie 15 letnim przy założeniu kosztów części i stawek roboczo-godziny na dzień złożenia oferty.

Pytanie Nr 7.

Czy dla tabeli 5.1. w wyżej wymienionym załączniku Wykonawca ma wpisać wszystkie części konieczne do wykonania danej czynności serwisowej, czy może opisać je jako komplet części zgodnie z dokumentacją techniczną producenta? Szczególnie w przypadku remontów głównych bądź pośrednich ze względu na liczbę części tabela może stać się nieczytelna.

Odpowiedź.:

Zamawiający informuje że, w tabeli 5.1 należy wpisać komplet części zgodnie z dokumentacją techniczną producenta agregatu.

Pytanie Nr 8.**SIWZ:**

W związku z licznymi pytaniami odnośnie obliczenia mocy netto oraz urządzeń jakie należy wziąć pod uwagę w jej obliczeniach do Formularza, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż do obliczeń należy przyjąć następujące urządzenia potrzeb własnych:

- pompy agregatu kogeneracyjnego dla układu LT,
- Pompy agregatu kogeneracyjnego dla układu HT,
- Wentylatory nawiewne/wywiewne układu wentylacji zespołu kogeneracyjnego,
- Sprężarka gazu,
- Chłodnice stołowe układu LT,
- Inne urządzenia niezbędne do działania układu kogeneracyjnego.

Czy dla wyżej wymienionych urządzeń w celu potwierdzenia parametrów deklarowanych, mocy netto oraz sprawności Oferent winien załączyć karty katalogowe ?

Odpowiedź.:

Zamawiający ponownie potwierdza że, do obliczeń mocy netto należy uwzględnić wszystkie wymienione w pytaniu urządzenia (jeżeli występują) oraz przedstawić karty katalogowe, a jeżeli załączone karty katalogowe różnią się od oferowanych wartości należy przedstawić opis techniczny proponowanych rozwiązań, potwierdzający możliwości techniczne osiągnięcia proponowanych wartości. Jednocześnie

Zamawiający jednocześnie informuje, że udowodnienie oferowanych parametrów nastąpi na etapie Pomiarów Parametrów Gwarantowanych.

W załączeniu:

- umowa serwisowa aktualizacja na 18-12-2019 r.
- Załącznik Nr 1 do umowy serwisowej aktualizacja na 18-12-2019 r.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej www.ecskierniewice.pl, e-propublico.pl.

PROKURANT
ENERGETYKI CIEPŁEJ Sp. z o.o.
inż. Krzysztof Filipek